FICHA TÉCNICA
Pág. 1/1
HERRAMIENTA PARA SELLOS DE
AMORTIGUADORES DE MOTOCICLETAS
03M207-30454654
Imagen de referencia sujeta a cambio de diseño
Carrera 2 Norte No. 17-97 Ejenexos Bodega SM4 / Teléfonos: 3541173 Ext. 112
Dosquebradas – Risaralda - Colombia - Email: soporte@tecnotalleres.com
Nombre Cliente: Firma:Nit:
TECNOTALLERES.COM
DESCRIPCIÓN
Herramienta ideal para realizar la instalación de los sellos o
retenedores de las barras de amortiguación de las barras de
suspensión de las diferentes motocicletas, con esta herramienta
podrás instalar el sello sin temor a dañarlo o a hacerle quiebres
que puedan generar fuga del hidráulico, ayudando que el proceso
sea rápido y sencillo de hacer y a su vez facilitando la labor para el
operario y de igual manera puedes mejorar tu productividad
realizando procesos en menos tiempo y aumentar tus ingresos.
CARACTERÍSTICAS
- 03M207-33 Rango: 33mm
- 03M207-3536 Rango: 35/36mm
- 03M207-39 Rango: 39mm
- 03M207-41 Rango: 41mm
- 03M207-43 Rango: 43mm
- 03M207-45 Rango: 45mm
- 03M207-4647 Rango: 46/47mm
- 03M207-48 Rango: 48mm
- 03M207-4950 Rango: 49/50mm
- 03M207-54 Rango: 54mm